様式１（３階直結給水関係）

３階直結給水事前協議書
令和 年 月 日

津 山 市 長 殿

申請者 住 所

氏 名 ㊞

下記のとおり、３階建て建築物へ直結給水したいので、事前協議を申請します。

記

１．設 置 場 所 津山市

２．給水装置工事申込予定日 令和 年 月 日

３．指 定 工 事 店 名

担当者

３．建築物及び給水装置の概要

５．添付書類

位置図（水圧測定位置を明記）・給水配管図（平面図、立面図）・水理計算書

水圧測定報告書・建築設計図・既設給水設備チェックシート（改造時）

その他必要とする図面等

６．その他特記事項

協議内容に変更が生じた場合は、給水装置工事申込書を提出するまでに再協議す

ること。

工 事 種 別 新 設・ 改 造（装置番号 ）

建 物 種 別 専 用 住 宅 ・ 併 用 住 宅 ・ 集 合 住 宅 （ 戸 ）

事務所ビル（ 戸）・その他（ ）

給水器具（管）の最大高 分岐位置道路面より ｍ

配水管の最小動水圧 MPａ（ kg／cm2）
３階部分に給水するメーター 口径 ｍｍ 個 口径 ｍｍ 個

３階部分以外に給水するメーター 口径 ｍｍ 個 口径 ｍｍ 個

取 り 出 し 口 径 配水管 ｍｍ 給水管 ｍｍ

予 定 使 用 水 量 １時間当たり ｍ3/時 １日当たり ｍ3/日